平成２１年１月５日
各 位

                        会社名  株式会社ノザワ
                        代表者名 取締役社長 野澤 俊也
                          （コード５２３７ 大証第 2部）
                        問合せ先 経理部長 金井 一弘
                        電話番号 078-333-4111

コミットメントラインの設定について

当社は、三井住友銀行をアレンジャーとする総額１９億円のコミットメントライン契約

を参加金融機関との間で締結致しましたので、お知らせ致します。
コミットメントラインの設定により、資金調達の安定化、資金効率・金融収支の改善を

図ります。

記

１．契約形態     シンジケート方式によるコミットメントライン
２．融資枠設定金額  総額１９億円
３．アレンジャー   三井住友銀行
４．参加金融機関   三井住友銀行、他１０行
５．契約締結日    平成２０年１２月３０日
６．契約期間     平成２１年１月５日から平成２１年１２月３０日

以 上